ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

П Р И К А З

«08» декабря 2022 г. № 256 -  2 - у ч

Об утверждении графика проведения демонстрационного экзамена по
образовательным программам среднего профессионального образования в

2023 году

Для проведения демонстрационного экзамена в рамках государственной
итоговой аттестации в 2023 году

приказываю:

- Утвердить следующий график демонстрационного экзамена по
образовательным программам среднего профессионального образования в
2023 году:
1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

-очная форма обучения 29 мая 2023 года - подготовительный день (С-1);
30, 31 мая 2023 года -  дни сдачи демонстрационного экзамена;
- заочная форма обучения 3 июня 2023 года -  подготовительный день (С-1);

5,6,7 июня 2023 года - дни сдачи демонстрационного экзамена.
2. Специальность 35.02.06 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции:

- очная форма обучения 29 мая 2023 года - подготовительный день (С-1); 30,
31 мая 2023 года- дни сдачи демонстрационного экзамена;
- заочная форма обучения 02 сентября 2023 года -  подготовительный день
(С-1); 4,5 сентября 2023 - дни сдачи демонстрационного экзамена.

3. Специальность 35.02.05 Агрономия заочная форма обучения 6 сентября
2023 года -  подготовительный день (С-1); 7,8 сентября 2023 года-дни сдачи
демонстрационного экзамена.

		2022-12-08T10:09:01+0300
	Абрамов Алексей Михайлович